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Instituto Sonorense de Educacién para los Adultes

Integgra

ESTADO DE ACTIVIDADES

DESCRIPCION

Ingresos y Otros Beneficios

Ingresos de Gestion

Derechos

Derechos por Prestacion de Servicios

Productos Tipo Corriente

Otros Productos gue Generan Ingresos Corrientes

Participaciones, Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones
Aportaciones

Convenios

2013

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Gastos y Otras Pérdidas

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos
Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos
Deportivos

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Y

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros

Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacidn, Reparacidn, Mantenimiento y

Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Cficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras A
Avyudas Sociales

Avyudas Sociales a Instituciones

TOTAL AHORRO/DESAHORRO
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yudas

2012

-$34,864,051.48
-%$1,407,833.48
-$1,348,394.50
-$1,348,394.50
-$59,538.98
-$59,538.98

-$33,456,118.00

-$28,018,621.00
-$19,521,847.00
-$8,496,774.00
-$5,437,497.00
-$4,999,998.00
-$437,499.00

$18,718,612.67
$14,968,566.67
$11,267,381.04
$3,753,025.72
$637,541.80
$3,750,145.43
$961,843.04
$2,164,825.05
$882,814.46

$189,034.87

$84,234.12
$602,247 .64

$.00

$7,297.83
$2,818,371.17
$399,392.01
$1,129,282.04

$155,037.45
$490,533.09

$158,600.83

$2,232.04
$237,751.86
$26,895.85
$218,646.00
$3,750,046.00
$3,750,046.00
$3,750,046.00

-$53,582,664.15

2013

$11,920,784.00
$408,266.00
$358,976.00
$358,976.00
$49,290.00
$49,290.00

$11,512,518.00

$9,700,019.00
$4,809,509.00
$4,890,510.00
$1,812,499.00
$1,666,666.00

$145,833.00

$11,093,986,92
$4,713,354.92
$3,786,723.35
$1,259,882.61
$241,549.34
$1,006,436.61
$305,795.50
$973,059.2¢9
$159,560.03

$44,964.08

$30,308.58
$83,072.37

$580.00

$635.00
$767,071.54
$231,705.97
$280,980.99

$71,529.30
$32,416.08

$77,882.84

$1,333.96
$59,988.00
$10,184.40
$1,050.00
$6,380,632.00
$6,380,632.00
$6,380,632.00

$826,797.08
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B‘eynia'ﬁun Tarazon Molina
Coordinador Unidad de Servicios Especiales

Eduardo Antonio Romero Campa
Director General

|

¥ El presente informe fue elaborado de acuerdc a las normas de la | general de contabilidad gubernamental y bajo &l plan de cuentas vigente emitido por el consejo
] nacional de armonizacion contable en vigor.
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